
本社オフィス移転のご挨拶 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は本社オフィスを下記のとおり移転いたしましたので、ご案内申し上

げます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                     敬 具 

 

平成 27年 6月吉日 

 

  株式会社 fuzz 

                           代表取締役社長 對馬 正 

 

 

記 

 

移転先 〒141-0031  東京都品川区西五反田二丁目２９番５号 

日幸五反田ビル 

移転日 平成 27年 6月 22日 

 

 

以 上 


